UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PRPG Nº 581, DE 18 DE MAIO DE 2023.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo

Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2023, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 032/2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências da
Saúde.

MESTRADO

NOME SITUAÇÃO

ALICE APARECIDA RODRIGUES SELECIONADO(A)
AMÁBILE MARIA ANITA AGRIZZI VACCARI SUPLENTE

ANA CAROLINA VELOSO SUPLENTE
BIANCA APARECIDA DE SOUZA SUPLENTE

DAIANA DE FÁTIMA SOUSA PEREIRA SELECIONADO(A)
GUILHERME LOPES DIAS SUPLENTE

PAULA KAROLINE NASCIMENTO ABREU SELECIONADO(A)
THAYS CRISTINA DOS SANTOS SUPLENTE

TÚLIO DAHER PACHECO SELECIONADO(A)

Lavras, 18 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ADELIR APARECIDA SACZK, Pró-
Reitor(a) de Pós-Graduação, em 19/05/2023, às 08:11, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0064397 e o código CRC 23062AF7.

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/05/2023

Portaria 581 (0064397)         SEI 23090.000901/2023-30 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.000901/2023-
30 SEI nº 0064397

Portaria 581 (0064397)         SEI 23090.000901/2023-30 / pg. 2

	Portaria 581 (0064397)